Circulus vero alter, non minus Latini sermonis imperitas, quam Anglo-Saxonice Græci, Latini idem Symbolum, sed barbaris (quod ad marginem rejecimus) aliquantulum inquinatum, ita nobis exhibuit.

Credo in Deum patrem omnipotentem, & in (a) Christum Jesum filium ejus unigenitum, Dominum nostrum, qui natus est de Spiritu sancto & Maria virgine, qui sub Pontio Pilato crucifixus est & sepultus, tertia die resurrexit a mortuis, ascendit in (b) celum, sedens ad (c) dexteram Patris, unde venturus est iudicare vivos & mortuos. Et in spiritu sancto, sancta Ecclesia, remissionis peccatorum, carnis (d) resurrectionis.

Atque hoc Symbolum illud est, quod (sublati barbaris, & pro ablativo in posteris articulis accusativo casu substituta) tum à Maximo Tassinensi, in Homilia de traditione Symboli explicans, tum ab Augustino in libello de Fide & Symbolo (somo Operum. 5.) Commemorat exponitur, & in fine fidelibus unicus ita commendatur. Hac est fides, quæ per omnia secula tenenda in Symbolo veritate Christianis datur. Quæ panca verba fidei, has nota sunt: ut

a 97 Cliride
19.
b 97 Clir
c 97 Clir
d 97 Clir